
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
26.06.2019           № 241  
 
Про присвоєння адреси приміщенню 
гаража гр.Чубенко Н.К. в ряді 
існуючих гаражів по вул.Короленка                      
в м.Пирятин 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, у зв’язку з виготовленням технічної документації на нерухоме майно, 
з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі поданих 
документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти приміщенню гаража, що розташований на земельній ділянці 
Пирятинської міської ради в ряді існуючих приватних гаражів по вул.Короленка в 
м.Пирятин та належить громадянці Чубенко Ніні Кузьмівні, адресу: 

вулиця Короленка, 1А,  гараж  № 18. 
            2. Зобов’язати громадянку Чубенко Н.К. спільно з власниками суміжних 
гаражів виготовити покажчики з зазначенням адреси та нумерації від першого до 
останнього наявних у ряді гаражів. 

 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


